CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2018 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com JOAZINO ALECRIM MACHADO. Valor mensal: 
R$ 3.000,00 (três mil reais), perfazendo o valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria 
técnica especializada na área administrativa, especificamente em licitações e contratos administrativos. Vigência: 12 (doze) meses, 
iniciando-se em 02 de janeiro e terminando em 31 de dezembro de 2018.

[...]

Registro de Preços, nº 020/17, que tem por objeto o registrar preços para futuras e eventuais aquisições 
de combustíveis e derivados de petróleo no Município de Mulungu do Morro para atender a demanda da 
frota de veículos do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): POSTO MULUNGU 
LTDA, no valor total estimado de R$ 1.414.991,80 (um milhão, quatrocentos e quatorze mil, novecentos 
e noventa e um reais e oitenta centavos) e R$ 58.300,00 (cinquenta e oito mil e trezentos reais), 
referente aos lotes 01 e 02, respectivamente. O lote 03 (Ipirá) foi declarado deserto. Data da assinatura: 
29/12/2017.  Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do 
Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

[...]

registrar preços para futuras e eventuais aquisições de combustíveis e derivados de petróleo no 
Município de Mulungu do Morro para atender a demanda da frota de veículos do Município de Mulungu 
do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): POSTO MULUNGU LTDA, no valor total estimado de R$ 
1.414.991,80 (um milhão, quatrocentos e quatorze mil, novecentos e noventa e um reais e oitenta 
centavos) e R$ 58.300,00 (cinquenta e oito mil e trezentos reais), referente aos lotes 01 e 02, 
respectivamente. Data da assinatura: 02/01/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua 
Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

[...]

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): 
POSTO MULUNGU LTDA, no valor total estimado de R$ 1.414.991,80 (um milhão, quatrocentos e 
quatorze mil, novecentos e noventa e um reais e oitenta centavos) e R$ 58.300,00 (cinquenta e oito mil 
e trezentos reais), referente aos lotes 01 e 02, respectivamente. Objeto: Registro de preços para futuras 
e eventuais aquisições de combustíveis e derivados de petróleo no Município de Mulungu do Morro para 
atender a demanda da frota de veículos do Município de Mulungu do Morro/BA.